
Votre fiche bien 

742 000 € *
* 742 000 € honoraires inclus 
726 000 € Hors Honoraires
Honoraires : 2.2% TTC à la charge de
l'acquéreur.

0145183838
Guy HOQUET MAISONS
ALFORT
108 Avenue du Général de Gaulle 
94700 Maisons-Alfort

Maisons-Alfort Charentonneau
MAISONS ALFORT 94700

Maisons-Alfort Charentonneau
Maisons-Alfort Charentonneau
Pavillon sur élevé composé d'une entrée, séjour/salle à manger d'une superficie de 24m² donnant sur
balcon permettant d'accéder au jardin, cuisine indépendante d'environ 10m², dégagement nuit
comprenant 3 chambres, salle de bains, wc séparé. Sous-sol total en rez-de-jardin comprenant un bureau
aménagé en chambre, salle d'eau avec wc. Grande pièce, garage. Le tout édifié sur 320m² de terrain
cadastré.

100.35 m²  4 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde  2 parking(s)

Fiche technique du bien

Lotissement Non

Bien en copropriété Non

Jardin Oui



Année construction
1960

Vis-à-vis Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 1

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Gaz

Eau chaude Gaz

Nombre de balcons 1

Nombre de terrasse 1

Type de Stationnement Extérieur,GarageFerme

Nombre places parking 2

Digicode Non

Piscine Non

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non

Date ERP 2024-04-27 17:12:31

Diagnostic Energétique Oui



Bilan énergétique

Photos du bien

Conso Energ 139 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué
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